平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

（注）当社は、平成25年8月28日開催の取締役会において、平成25年10月1日を効力発生日として当社普通株式1株を100
株の割合で株式分割し、1単元を100株とする単元株制度を導入することについて決議しております。この内容を踏まえ、1
株当たり当期純利益については当該株式分割が前連結会計年度の期首に行われたと仮定して算出しております。

修正の理由
（平成26年3月期通期連結業績予想）
 売上高は自動車関連のビジネスが引き続き底堅く推移する見通しであり、商権獲得による取引拡大が寄与することも見
込んでおります。
 一方で、経常利益は半導体及び電子デバイス事業における販売品目の構成比が変化していることに加え、外貨建ての
仕入値引債権の一部回収不能や自社開発製品の一部不具合に伴う引当金を計上したことなどから、上記のとおり見直す
ことといたしました。
 当期純利益は投資先企業の業況及び事業計画を精査した結果、投資有価証券に係る評価損を307百万円計上すること
となったことなどから、平成25年9月20日付で開示を行った通期連結業績予想を上記のとおり見直すことといたしました。

平成26年3月17日
各 位

上場会社名 東京エレクトロン デバイス株式会社
代表者 代表取締役社長 栗木 康幸
（コード番号 2760 ）
問合せ先責任者 財務部長 田中 弘毅
（TEL 045-443-4000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年9月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。また、その他有価証券評価損（特別損失）を計上することとなりましたので、お知らせいたし
ます。

記

● 業績予想の修正について

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 97,000 1,050 670 63.21
今回修正予想(B) 101,500 900 280 26.42
増減額(B-A) 4,500 △150 △390
増減率(%) 4.6 △14.3 △58.2
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

85,477 1,292 658 62.14

以 上